平成 3 0年 7月 11 日

報道関係者 各位

姉妹都市 福知山市の大雨災害に伴う職員の派遣について

標記の件について、平成 3 0年台風 7号及び前線等に伴う大雨による災害に伴い、本市
から下記職員を派遣することとなりましたので、お知らせします。

記

1. 職員派遣数 4名

2. 派遣業務 家屋調査

衛生 (消毒)業務

3. 派遣期間 7月 13 日 (金)~7 月 16 日 (月)

4. 出発式 7月 12 日 (木 ) 8:3 0~ 外港庁舎 第一応接室

1

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎ 1

担当 島原市秘書人事課 山口 一久

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 12 2)

E‐mad ,h・sho@c ・tysh ・mabara lgip

島原守護神 しまばらん